Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 мая 2015 года
	с. Куйбышево
	№ 61

О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельсовета от 23.10.2014 № 116 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура администрации Куйбышевского сельсовета на 2015 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Республики Хакасия нормативного правового акта администрации Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В наименовании и по тексту постановления слово «целевая» в соответственном числе и падеже исключить.
2. В наименовании и по тексту приложения слово «целевая» в соответственном числе и падеже исключить
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы

Куйбышевского сельсовета                                                                             Е.И. Капсаргин